
 1 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
PREIĻU NOVADA DOME 

 
 

ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 
2013.gada 9.oktobrī                            Nr.15. 
Preiļos 
 
Atklāta  novada domes sēde sasaukta plkst.15.oo. 
Sēdi sāk plkst.15.oo. 
 
Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs - Aldis ADAMOVIČS 
 
Sēdi protokolē  sekretāre  - Janīna CVEČKOVSKA 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
 
Jānis ANSPOKS  
Juris ERTS 
Vladimirs HARITONOVS 
Juris KOVAĻEVSKIS  
Ineta LIEPNIECE 
Valentīna LINIŅA 
Lauris PASTARS 
Maruta PLIVDA   
Ligita PAUNIŅA    
Ārijs VUCĀNS 
Juris VUCĀNS 
Jāzeps ŠŅEPSTS   
Aigars ZĪMELIS 
 
Sēdē nepiedalās deputāti: 
 
Juris URTĀNS - aizņemts darbā; 
  
Piedalās pieaicinātie un interesenti: 
 
Vladimirs Ivanovs - izpilddirektors;  
Skaidra Mukāne - Grāmatvedības daļas vadītājs,  galvenais grāmatvedis; 
Maija Paegle  - sabiedrisko attiecību speciālists;  
Lilija Ostrovska - finanšu analītiķis;  
Broņislava Savicka - finanšu analītiķis;  
Vita Patmalniece - Nekustamā īpašuma daļas vadītājs;  
Aldis Džeriņš - Juridiskās daļas vadītājs; 
Jānis Mūrnieks - SIA „Preiļu saimnieks” valdes priekšsēdētājs; 
Jevgeņijs Kuzņecovs - SIA „Preiļu saimnieks” galvenais grāmatvedis; 
Aleksandrs Lapuha - ūdensapgādes un kanalizācijas  daļas vadītājs; 
Lidija Kirillova -  laikraksta „Novadnieks” korespondents; 



 2 

Jana Čevere-Skrivļa - laikraksta „Vietējā” korespondents; 
Agnese Sevastjanova - dzīvojamās mājas A.Upīša ielā 5, Preiļos  mājas vecākā; 
 
 
DARBA KĀRTĪBA: 

 
1. Par siltumapgādes nodrošināšanu Preiļu pilsētas Daugavpils  un A.Upīša ielu  
dzīvojamo māju masīvam. 
2. Par līdzekļu piešķiršanu Preiļu pilsētas parka dīķu tīrīšanai. 
 
Deputāti vienbalsīgi apstiprina ārkārtas novada domes sēdes darba kārtību. 
 
 
 

p.1. 
 

PAR SILTUMAPGĀDES NODROŠINĀŠANU PREIĻU PILSĒTAS DAUGAVPILS  
UN A.UPĪŠA IELU DZĪVOJAMO MĀJU MASĪVAM 

 (A.Adamovičs, J.Mūrnieks, J.Šņepsts, A.Sevastjanova, Ā.Vucāns, M.Plivda, J.Erts, V.Haritonovs,  
J.Kovaļevskis, L.Pastars, A.Zīmelis, J.Anspoks) 

 
Izskatot radušos situāciju, sakarā ar siltumenerģijas nepadošanu (apkures 
nenodrošināšana) Daugavpils un A.Upīša ielu, Preiļos dzīvojamo māju masīvam,  
pamatojoties uz likuma  „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu un 21.panta 
pirmās daļas 23.punktu,     
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - atturas,   
A.Zīmelis - atturas, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - atturas,  J.Šņepsts - nebalso,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - 3, dome N O L E M J: 

 
1. Aicināt A/S „Preiļu siers” līdz 2013.gada 11.oktobrim (ieskaitot), uzsākt siltumenerģijas 
piegādi Daugavpils un A.Upīša ielu, Preiļos dzīvojamo māju masīvam. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” valdei  lemt par esošā līguma laušanas  nosacījumiem un 
sagatavot jaunu līguma projektu par  siltumenerģijas un karstā ūdens pārdošanu. 
3. Pilnvarot Preiļu novada domes izpilddirektoru Vladimiru Ivanovu un SIA „Preiļu saimnieks” 
valdes priekšsēdētāju  Jāni Mūrnieku parakstīt vienošanos  par iepriekšējā līguma laušanu un 
līgumu par siltumenerģijas un karstā ūdens pārdošanu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
p.2. 

  
PAR  LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU  

PREIĻU PILSĒTAS PARKA DĪĶU TĪRĪŠANAI 
(A.Adamovičs, J.Šņepsts, V.Ivanovs, J.Anspoks, J.Erts, A.Zīmelis, L.Pastars)  

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem”,  ņemot vērā esošo  situāciju,  ka parka dīķos ir sakrājušies  
sanesumi un dūņas, līdz ar to ir traucēta ūdens apmaiņa  dīķos, kā arī peldvietas zonā un 
saskaņā ar  realizējamo investīciju projektu  „Preiļu pilsētas parka dīķu slūžu rekonstrukcija”, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - atturas, Ā.Vucāns - par,   
A.Zīmelis -  par, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - par,  V.Haritonovs - par,  
J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas -1, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt    finansējumu  Preiļu pilsētas parka dīķu tīrīšanai summā līdz Ls 10000,00  (bez 
PVN).  
2. Līdzekļus iedalīt no novada domes budžeta sadaļas  „Dabas resursu nodokļa ieņēmumi”. 
3. Uzdot Preiļu novada domes izpilddirektoram Vladimiram Ivanovam veikt nepieciešamās 
darbības būvdarbu  cenu aptaujas veikšanai un līgumu slēgšanai.   
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja J.Skutels, B.Savicka 
 
Nosūtīt : 
finanšu analītiķiem; 
grāmatvedībai; 

 
Sēdi beidz plkst.16:30. 
 
 
Novada domes priekšsēdētājs   A.Adamovičs 
14.10.2013. 
 

 

 
Protokolēja   J.Cvečkovska 


